SffififfifÁ
ít..\.
h2"".ffi

unrsrÉnro nan»ucaçÃo
sECRETARIA oa r»ucaçÃo pRoFIssIoNAL E TECNoT-óctcL

INSTITUTo FEDERAL nr rnucaçÃo, crÊNcr,q.r TECNoLoGIA oo snRrÃo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORTARIA N" 284Dr.27 DE AGOSTO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAT »f f»UC,l.ç,íO, CLÊwCU E TECNOLOGIA DO
,\ srnrÃO PERNAMBaCANO - CAMPUS PETROLINA zoNA RURAL, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, comissão responsável pela
defesa do Trabalho de Conclusão de Curso-TCC do aluno Rômulo de Souza Ferraz
do Curso Superior de Agronomia do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão Pemambucano.

Sen'idor/Banca Mat.
SIAPE

AIuno Título Data

ProÍo. Dr' Cícero Antônio de
1179203

Sousa Araújo-Titular

ProP. Dr' Fábio Freire de
Oliveira-Titular

Prof. Me. Marcos Martins
Masutti-Titular

Profl. Dro Marlon Gomes da
Rocha-Suplente

Prof . Me. Nivaldo Ribeiro
Suplente

1743566
Rômulo de

Souza Ferraz
2487762

2885072

l2l 1595

Jane Perez

Estimativa Da
Condutividade

Elétrica Do Extrdto
De Saturação Do
So/o, a Partir Do
Determinado Solo

Água 1:5

3l/o8t2018

,fffi.ff.'tif

L-

Diretora Geral
Campus Petrolina Zona Rural

IF SERTAO.PE